ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2022 г. № 41/2893

О проекте закона Волгоградской области .№ 101-20223 "О внесении
изменения в Закон Волгоградской области от 15 июля 2013 г. №9 94—ОД
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований Волгоградской области государственными полномочиями
Волгоградской области в области обращения с животными в части

реализации мероприятий при осуществлениидеятельности по обращению
с животными без владельцев"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 101-20223 "О внесении изменения в Закон Волгоградской области
от 15 июля 2013 г. № 94-ОД "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Волгоградской области государственными
полномочиями Волгоградской области в области обращения с животными
в части реализации мероприятий при осуществлении деятельности
по обращению с животными без владельцев".

Председатель _,

ВолгоградскойобластнойДумы `- А.И. Блошкин